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=AREE LY 137 kN-m 101,168 Ibf-ft
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B ES 34,600 kg 76,300 Ib
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y—FT—L65m (21'4")
J—F7—L32m (10'6")

HD 1.88 m® (2.46 yd®)

3,170 mm
3,160 mm
11,180 mm
3,530 mm
1,250 mm
510 mm
3,610 mm
2,590 mm
3,290 mm

10.4 ft
10.4 ft
36.7 ft
11.6ft
4.1 ft
1.7t
11.8ft
85ft
10.8 ft

)—FT—L65m (21'4")
y—F7—L32m (10'6")

HD 1.88 m® (2.46 yd?)

7,530 mm
11,060 mm
10,300 mm

7,070 mm

2,570 mm

7,370 mm

5,710 mm
171 kN
196 kN
142 kN
147 kN

247 ft
36.3 ft
33.8ft
2321t

8.4ft
242t

18.7 ft

38,420 Ibf
44,090 Ibf
31,990 Ibf
33,090 Ibf




FESLUF TV 3 &KfEm

BEBLUA 7Y 3 VEERIIEBENZHEHHYET,

Fv7
ROPS. @G+ v 7

SR 203 mm (8in) LCD
Gy SERG ) =28 =45=

AAZAIWG ARV 37—+

Iy
RARAEIRE Oy Y b —4%—
WEED/INT—F— K N\T—, AX— |
DAy FTOERE TSNS A —
IVIRE—=FOarrta—jb
N&iB52 (FEKI126E) EE CAERNIGT
BHER U IN—RT 7 U HRE

SUR-18E (EKE) F COESKHS
EtEE
TLO)—FFETIVI LA b -
I7 74—

BNE TONA AT« —HIVICEE
WEVRAT L

SmartBoom™

T— T — s DBEER

EBEF A/ bA—ILINILT

{EEMD BENNEAERE

INA FEERICGES

B2 — VeI E RS

FR 4B BB

CatE> IS N\—B KU

CWERY v h 7= AER
BEY LigiE

F3BT7A R=RXT7L—L)

6.8mt (149911b) DATVZ—T A b

600mm (24 kU F)LyO—4

FZowoa—
700mm (28") kUL O—1
cZwoa—
800mm (310 kU FLya—4
FZowoa—

REVHE—=F FTariv
°
°
°

REVE—F F#Fvariv

S FTariv

REVE—F #Fvariv
[ ]

T—LBLTT—L
65m (214) V—FT—L
28m (92) 7—L
32m (108) 7—L
39m (12'10) 7—LA

BRVATL
1,000 CCADA YT+ VR TU—/\w T 1)
—21@
BR7T A AAXY bRV F
LEDY v — 54 b, EET—LZA b,
FrTSA1 b
CAT CONNECT (CATaX%Z k) F4/0Y—
Cat ProductLink (Cat7O% o k1> %)

Y—ERRREAVTF VR
—hFRICEEBE NI I VA ()b
ERT 1L R —

FERA A ALY > ) 9 H (S-0-85M)
R—k

BEHRR T

BeLtF¥aUsq
Caterpillar7 > F+—tF+ 21U T4 VAT L
MEsETCAER Y — I V/ARR v & R
Mgt K77, KL (EERA >
RESRTUMAR L —> O N— kX2 b

BYIESERE LI L — b EIBHAFHTR
WEERABLEY—ERXTSY b7+ —LA

RHFET U B LUFHL

BED TFHIVEER—

W EZRI I VERAA Y F
D7 /94 FEa—HhX>
7— LB RLER

7 — LB TR LS

FHAICOWVTIL CatT 1 —F— BBV EDELEEL,

REVE—F FTvariv

REVE—F F#Fvariv

REVE—F F#Fvariv

REVE—F #FTvariv

S FFat

HWEATHAVELTEWEESY 9., SEROMBTHRTHELEHRAICOVTIR, RFFYDCatT 1 —JICBAVLEHELIEEWL,
SISOV TIE. www.catcomE feldCatT + —5 — CAFAAERE336 GCH K UBTE T /IVDFAMHERR/NV T Ly b EBBLTLEEL,

336GCHEINIL 1




BUILT FOR IT.

Catilfh. 7 —2H—ER, EBRYV ) 1—a VOOV TIE. www.cat.comZz TEL ZELY,
© 2018 Caterpillar, BEHEHEZZLET,
VisionLinki&, Trimble Navigation Limited DEIZECTH Y. KES LU ZDMOE TEHINTVET,

CRDORB LA, FEGLICEREENSIEDHY EY., BEOTEGHMICIE. BMOEBEHNEEN TV EHEDSH
VEY, BRFREG S 7Y 3 VIDWTEL CatT « —Z—ICBBVAEhE (T,

CAT. CATERPILLAR. BUILTFORIT, ZhZhdnD. "Caterpillar Yellow'. "Power Edge' F L— K KL 2, SLUT T T
BAENBEELERDTAT VT4 T4 FrR2ES—DBIETHY ., FELERTEZTELEIETEL A,

www.cat.com www.caterpillar.com

AJX02359
EILFES : 07A

CAT



	336 GC油圧ショベル
	新登場 CAT 336 GC – 信頼性がある。快適。生産性。
	メンテナンスコストを削減
	CATリンクテクノロジー正確な状況把握に基づく車両管理
	新しいCABがつらい仕事を引き受けます
	安全機能あなたの人々とあなたの機器を見てみましょう
	あなたの生産性を高め、CATアタッチメントで利益を上げる
	技術仕様
	エンジン
	油圧システム
	旋回構造
	質量
	交換容量
	寸法
	作業範囲・掘削力

	標準およびオプション装備品
	キャブ
	エンジン
	油圧システム
	足回りと構造
	ブームおよびアーム
	電気システム
	CAT CONNECT（CATコネクト）テクノロジー
	サービス点検とメンテナンス
	安全とセキュリティ





